
PARTIOKEVÄÄN JA KESÄN KOHOKOHDAT! 

 

KÄMPPÄKURSSI TULEE TAAS 18.4.2026, ILMOITTAUTUMINEN ON 

AUKI! 

Leirisiskojen ja Leiriveikkojen Kämppäkurssi Naarilan partiokämpällä lauantaina 18.4.2026, 

klo 10–16, sisältää lounaan. Kämppäkurssilla opastetaan Kämpällä toimimista ja se sopii 

kaikille samoajista aikuisiin, Keikkakäistä ryhmänjohtajiin. Ilmoittautuminen Kuksaan 

kuksaan.fi/92591   

 

 

PARTIOVIIKKO 

Vuonna 2026 Partioviikkoa vietetään 20.–26.4. Partioviikkoa vietetään 

keväisin viikolla, jolloin on partiolaisten suojeluspyhimyksen Pyhän Yrjön 

päivä. Pyhän Yrjön päivä, eli Yrjön nimipäivä on vuosittain 23.4. Partioviikolla 

partiolaiset käyttävät partioasua tai huivia koko viikon – tällä tavoin voi 

tuoda esille omaa harrastusylpeyttä kouluissa ja työpaikoilla. 

 

YRJÖNPÄIVÄN KIRKKO 22.4.2026 KLO 18 SALON 

KIRKOSSA JA SEN JÄLKEEN KIRKKOKAHVIT KOLOLLA 

Yrjonpäivän kirkko on Leirisiskojen ja Leiriveikkojen perinteikäs partioviikon 

kohokohta, johon toivotamme tervetulleiksi kaikkien ikäkausien partiolaiset 

perheineen. Toivomme näkevämme kirkkojuhlassa sekä kirkkokahveilla yhtä 

paljon partioperheitä kuin joulujuhlassa! Ohjelmassa on seikkailijaikäkauden partiolaisten partiolupauksen anto. 

Tämän lisäksi ansioituneille partiolaisille jaetaan ansiomerkkejä. Partiobändimme säestää lauluja. Pääsette 

seuraamaan näitä arvokkaita ja ikimuistoisia hetkiä. Partiolaisilla partioasu!                                                

Kirkon jälkeen siirrymme porukalla tien toiselle puolen partiokololle, jossa tarjoamme kaikille teet/kahvit/mehut. 

Tervetuloa koko perheen voimin tapaamaan lippukuntalaisia ja muita partioperheitä. Ei ennakkoilmoittautumista. 

Tulkaa mukaan lämminhenkiseen lippukuntiemme partiokevään yhteiseen iltaan! 

 

PERINTEINEN PARTIOPARAATI TURUSSA 

SUNNUNTAINA 26.4.2026 

Perinteinen partioparaati marssitaan toukokuun ensimmäisenä 

sunnuntaina 26.4.2026. Siskojen ja Veikkojen yhteinen bussikuljetus 

lähtee seurakuntatalolta klo 11:00, olethan ajoissa! Menomatkalla 

käymme yhdessä ruokailemassa Paimion Nesteellä, niin jaksamme 

koko päivän.  

Paraatiin osallistuvien lippukuntien kokoontuminen 

Tuomiokirkkotorilla alkaa klo 13.30. Kenttäjuhla kirkolla alkaa klo 

14.00. Palaamme bussilla Saloon noin klo 17:00.  

Reissun hinta on vain 5 euroa partiolaiselta. Ilmoittautuminen tämän 

linkin kautta kuksaan.fi/92612  

Viimeinen ilmoittautumispäivä paraatimatkaan on 21.4.2026. Perheet 

voivat tehdä kivan kevätretken Turkuun ja tulla seuraamaan paraatia! 



MAANANTAINA 4.5.2025 ILTAATEET KOLOLLA 

Kaikki samoajat vaeltaja ja aikuiset ovat tervetulleita iltateelle kololle 

klo 18 , jossa teemana on 5-6.9.2026 järjestettävät partiotaitokilpailut 

RansunReisu Salon Kiikalassa. Tule kuulemaan mitä on luvassa ja 

millaisia pikkupestejä tarjolla, tarvitsemme ison määrän rastihenkilöitä 

hommiin päiväksi-kahdeksi. Ennakko-osaamista ei tarvita, perehdytyksen 

saa jokainen. Partiolaisten huoltajatkin ovat lämpimästi tervetulleita 

tutustumaan partiotaitokisojen maailmaan.  

Vielä ehdit mukaan myös RansunReisun koekisoihin 19.4.2026, jossa 

testataan kisatehtäviä. Ilmoittaudu mukaan kuksaan.fi/91684  

  

SAMOAJAVARTIOIDEN JÄRJESTÄMÄ 

KAKKUBUFFETTI ÄITIENPÄIVÄÄ EDELTÄVÄNÄ 

LAUANTAINA 9.5.2026 

Samoajat keräävät varoja vartioidensa partioreissuun, tulkaa perheen 

kera kakulle ja näin tuette nuorten partiolaisten toimintaa! 

Salon seurakuntatalolla, kahvila Mannassa klo 13–16 välisenä aikana. 

Hinta 15 euroa. 

Nyt on oiva tilaisuus tuoda äidit, kummit ja mummit kakulle jo 

ennakkoon, kiva uusi tapahtuma sekä partioperheille, että muille 

salolaisille. 

Terkuin samoajavartiomme Puskapeikot ja Rinkka Ritarit 

 

 

 

KESÄN 2026 PARTIOLEIRIT 

LOUNAIS- SUOMEN PARTIOPIIRIN KOLMAS 

PIIRILEIRI MOMENTUM järjestetään 9.–17.7.2026 Pitkäjärvellä 

Kokemäellä.  

Leirille ilmoittautuneet leiriläiset sekä tekijät on kutsuttu 

leirilippukunnan yhteiseen Teams ennakkotapaamiseen 

tiistaina 21.4.2026. Teams-linkki lähetetään leiriläisille/huoltajille 

lähempänä ajankohtaa. Pienimpien leiriläisten osalta huoltaja voi olla 

mukana Teamsissa kuulemassa.  

Alaleirimme on Venetsia ja leirilippukuntamme nimi on Murano. 

 

Tekijöitä kaivataan edelleen leirille lisää, pestihaku on avoinna. Osallistujien 

osalta ilmoittautuminen on päättynyt. 

 

Leirisiskojen ja Leiriveikkojen sudenpentujen kesäleiri pidetään Naarilassa 5-7.6.2026. 

Lisätietoa lähetetään sudenpentujen perheille. 

 

https://kuksaan.fi/91684

